1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

2 - Para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de Educação Especial,

Professor I – Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês), Professor Monitor,
Professor Substituto e Técnico Desportivo, foram classificados e convocados para a Prova de Títulos os candidatos que
obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a
formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: PROFESSOR II – ESPANHOL
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13601519 Abigail Dametto Tambolim 28138915-9 85,0
2 14000914 Elinaldo Pereira Silva 3660355 70,0
3 13600205 Priscila Emanuele Borgo 4811181804 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR II – ESPANHOL

NÃO HOUVE CANDIDATO AUSENTE OU REPROVADO

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal